
令和元年 12 月 13 日 

合格者各位 

和歌山大学硬式野球部 

主務 荒木拓海 

 

和歌山大学硬式野球部推薦入試 

 合格者説明会開催に関して  

 

 

拝啓 

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、和歌山大学推薦入試を見事突破された皆様方、合格おめでとうございます。皆様方の今までの努

力の賜物と存じます。実り多き大学生活を送られますよう、お祈り申し上げます。 

さて、推薦入試に合格された皆様を対象に、下記のとおり合格者説明会を開催いたします。ご多忙の折、お

手数をおかけし恐縮ですが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

和歌山大学硬式野球部・大学野球に少しでも興味がおありでしたら、お気軽にご参加いただけると幸いで

す。 

 

 

記 

 

 

 

１．日時 

 

令和元年 12 月 21 日(土) 

12：30 開場 

13：00 説明会開始 

 

 

２．会場 

 

Estacion 東棟 3 階 GES ふじと台校（和歌山大学前駅直結） 

〒640-8451 

和歌山県和歌山市中 573-3 

※別資料もご覧ください。 

 



３．対象 

 

和歌山大学推薦入試（経済｛スポーツ・一般公募｝・教育｛紀南枠｝・観光）に合格された受験生で、 

選手・マネージャー・運営スタッフとして大学野球に携わることに興味を持っている方 

及び、その保護者様 

 

 

４．参加受付について 

 

下記の事項をメールにて、和歌山大学硬式野球部アドレス（wubc89@gmail.com）にお送りいただ

き、主務からの返信をもって受付完了とさせていただきます。お手数おかけしますが、宜しくお願

い致します。 

 

・申し込み時記入事項 

受験生氏名、よみがな、在籍高校名、受験番号、合格した学部、ポジション（スタッフに興味があ

る方は“スタッフ”とご記入ください）投打・身長・体重（選手希望の方のみ）、ご同席いただく保護

者様人数と受験生から見たご関係以上をご記入の上、ご送信ください。 

  

 

5．ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 

 

 

担当：硬式野球部 主務 荒木拓海 

電話：080-8530-3100 

Mail：wubc89@gmail.com 

 

以上

 



 
                
 
 
 
 

●住   所：和歌山県和歌山市中 573-19  ESTACION（和歌山大学前駅  駅ビル）東館３ F 

●アクセス：南海電鉄  和歌山大学前（ふじと台）駅  直結。  
南海和歌山市駅から 7 分。南海なんば駅から特急サザンで約 50 分。  

南海関西空港駅から約 45 分。  

 
 

●構  内  図 :東館 3 階フロア  
 

◎お車でお越しの方 
和歌山市中心部より第二阪和国道平井ランプ経由で約 15 分。 
泉南より第二阪和国道平井ランプ経由で約 20 分。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

◎駐車場のご案内 
エスタシオンの駐車場は 3 ヶ所ございます。(全 354 台駐車可能） 
最初の 1 時間は無料。以降 1 時間毎に 100 円。（1 日最大 1000 円） 
東棟立体駐車場は 6 階建て。 
3 階 B フロアと 4 階 B フロアから連絡通路を渡って直接建物に渡れ、
雨の日も濡れずにアクセスできます。 
 

参考Web ページ：http://fujitodai-ekibill.com/guide.html 

こちらです⇒ 

 

※ご不明な点ございましたら、こちらにご連絡ください。 
主務：荒木 080-8530－3100 

 


